Администрация

муниципального района

“Койгородский ”

	“Койгорт ”

муниципальн(й районса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	от
	01 июля
	2021г.
	№
	 02/07

с. Койгородок

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Койгородский» от 10 января 2018 № 10/01«Об утверждении Перечня имущества муниципального образования муниципального района «Койгородский»,

предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В целях реализации положений пункта 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", руководствуясь  постановлением администрации МР «Койгородский» от 16.11.2017 № 53/11 «Об утверждении Правил формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования муниципального района «Койгородский», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации») и в целях имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,
администрация МР «Койгородский» постановляет:

1. Внести изменения в Перечень имущества муниципального образования муниципального района «Койгородский», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Койгородский».
Глава МР «Койгородский»-руководитель
администрации МР «Койгородский»                                             Л.Ю. Ушакова
Приложение

к постановлению администрации
МР «Койгородский»

от 01 июня 2021г. № 02/07
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в Перечень муниципального имущества муниципального образования муниципального района «Койгородский», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого

и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование

на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства
- дополнив его позицией 17,18 следующего содержания:

	N п/п
	Номер в реестре имущества <1>
	Адрес (местоположение) объекта <2>
	Структурированный адрес объекта

	Наименование субъекта Российской Федерации <3>
	Наименование муниципального района/ городского округа/внутри городского округа территории
	Наименование городского поселения/сельского поселения/внутри городского района городского округа
	Вид населенного пункта
	Наименование населенного пункта
	Тип элемента планировочной структуры
	Наименование элемента планировочной структуры
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Номер дома (включая литеру)

<4>
	Тип и номер корпуса, строения, владения <5>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	17
	11:00:00:000 597 038
	Республика Коми, Койгородский район, п. Подзь, ул. Молодежная, д.9
	Республика Коми
	Койгородский
	Сельское поселение «Подзь»
	поселок сельского типа
	Подзь

	18
	11:00:00:000 611
294
	Республика Коми, Койгородский район, п. Подзь, ул. Молодежная, д.9
	Республика Коми
	Койгородский
	Сельское поселение «Подзь»
	поселок сельского типа
	Подзь

	Вид объекта недвижимости;

движимое имущество <6>
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	Кадастровый номер <7>
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости <8>
	Основная характеристика объекта недвижимости <9>
	Наименование объекта учета <10>
	Необходимость капитального ремонта

	Тип (площадь – для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания – для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации – для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади – кв. м; для протяженности – м; для глубины залегания – м; для объема – куб. м)

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	Здание гаража
	11:02:05010 01:616
	кадастровый

	площадь
	488,4
	кв. м.
	Нежилое здание

	Здание теплой стоянки
	11:02:05010 01:618
	кадастровый

	площадь
	433,5
	кв. м.
	Нежилое здание

	Сведения о движимом имуществе <11>

	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект

	23
	24
	25
	26
	27
	28